C 2 " faid 
J~-----------------------------------------------------------------------------------------------
iores fui precentores, cancellarii, archidiaconi, et thefaurarii ecclefix pr:ediCl:e, pro tempore exi llentes 
ac cancellar dioeef. epifcopiSm IIIJI pro tempore exifienres, nec llon canones relide ntes ej ufdem ecclefire pro 
tempore exifien. et Lowrenciui Hyde et Joanes Lowe. armigeri, modo exillentes concilium in legibus Ang. 
fi.e eruditum pro eadem ecclelia, ac aliqui hujllfmodi duo qui in pofierum pro tempore exiftel1. crUl1t 
e1ecti et confiituti per epifcopum Sorum et decanum et capitulum ecclefix cathed ral i Sorum pro
tempore exifien fOfe et elfe conci liu m in legibus Ang i.e eruditum pro cad m ecclefia. lint et erunt 
jufiiciarii nollri hreredum et fuccelforum nofirorum et eorum q uili be t fit et erit ju lt iciarius nofier. 
h:eredum et fuccefforum nollrorum infra eandem ecclefiam cathedral. Sarum: ac in fra fept. fcit , 
ambit, circuit. et precinct. mur. e t claus. canonicorum ejufdem ecdelire cathedralis Sarum ac in firat. et 

anfionibus ibidem a loco vocate Harnhlll11 gate, ufque ad et fuper pontem vocat Harllham bridgt, infra 
vel prope civitatem no\:e Sarum pred. necnon infr? ginhaldam et gaol am d icti ep ifcor i in dieta ci itate 
tempore feffionis pac is ibidem tell elld . pro claus. canonicorum ejufdem eccJefire confervand. & cufio
diend ac confervari et cufiodiri faciend. et quod diC1us epifcopus, decan, ball. deputat ball. confiabu
Jar deputat. confiabular. c1ericus curiarum et ejus .deputat, precentor. cancellar, ~~c.hidiaconus thefau
rar, cancellar epifcopi, eallonef refidentes L awrenaus H;de et Joones L~we et conedl um cclefi:e pr:ed/e
tre in legibus Angllte eruditum pro tempore exifiens aut aliqui duo vel plures eorum quorum predic~. 
epircopum Sanllll, deeanum, ballivum, confiabularium, c1ericllm, ~rece~tor. ca~cellar, ar~hidia~on, 
thefaurar, cancdlar dioces , Lawrmt. Hyde, Johun Lowe, ac duas al ias eJus modi perC; nas 10 leglbus 
.A...ngli.e erudit. qui in pofierum per. epifcopum pr:edictum, aut decanum et capitulum e~<:ldix. prrell!tlre 
pro tempore exillen. de tempore In tempus eligentur, et appunCluabuntur, fore concllium In ICglbu3 
Angli.e eruclitum ejufdem ecclefi~, vel eorum alter .unum e~e volumus pJen.am hab~all ~ po .efia em et 
authori tatem ad inq lJ irend. de qUi bu fcunque m urdens, felon liS, tra n rgreffion lb u , ml fpnfionl bus. male
faai , & aliis inferioribus delictis, defeClibus et aniculis infra ecclefidm p r:euiClam et infra fcpt. C; it 
ambit, circuit, precinct, muros et claus, ftr tum et manIiones pr:e i.:. as n cnon infra gindhal ll am e!